EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 043/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 DANIEL ANTONIO CHOCIAI 757.***.749-15 15.095.061-9 119492 IVAI

2 DANIEL ANTONIO CHOCIAI 757.***.749-15 15.095.167-4 119491 IVAI

3 DBR QUIMICA INDUSTRIA E COMÉRCIO 81.***.479/0001-67 15.078.747-5 118657 MANDAGUARI

4 GILMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA 338.***.378-35 15.002.253-2 120903 ADRIANOPOLIS

5 GILMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA 338.***.378-35 15.002.176-5 120906 ADRIANOPOLIS

6 GILMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA 338.***.378-35 15.002.285-0 120904 ADRIANOPOLIS

7 JANDAIR WERLI 719.***.139-72 14.841.623-0 117576 UNIÃO DA VITÓRIA

8 JOÃO HIPOLITO MARTINS NETO 060.***.789-10 14.261.183-0 114195 PINHÃO

9 JOSÉ CARLOS DO NASCIMENTO  024.***.849-16 15.192.443-3 116046 BANDEIRANTES

10 JOSÉ EMEDINO DA SILVA JUNIOR  936.***.359-00 14.029.168-4 114448 MANDIRITUBA

11 JOSÉ VITOR NIEPCE 003.***.779-00 15.368.066-3 120320 MAMBORE

12 M. MOLETA COMPENSADOS 18.***.544/0001-64 15.214.671-0 118279 IMBITUVA

13 SETSU YAMAMOTO 126.***.149-68 14.732.262-3 118032 CASTRO

14 SETSU YAMAMOTO 126.***.149-68 14.732.662-9 118033 CASTRO

15 SILVIO ALEXANDRE BRUNO 027.***.959-64 15.022.788-7 120182 UMUARAMA

Curitiba, 29 de Março de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI